de la Route de Florissant, la construction d'une maison sur le. dit terrain,

...son exploitation par voie de_ location, et Pventuellement la vente de cet
immeuble. Le siPge de la sociPtP est fixP k GenPve. Sa durpe est illimltPe.
Le capital social est de cent-cinquante mille francs (fr. 150,000); et est
divisP en 30 actions de fr. 5000 chaoune, au porteur, intPgralement sous-
crites et entiPrement libPrPes. Toutes les publications Pmanant de la sociPtP
auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis offioielle du canton de GenPve».

- La sooiPtP est adminlstrPe par un oonseil d'administration composP de un